[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	06.06. 2019 г.

п.г.т. Гари
	№ 242

	Об утверждении планов мероприятий по предупреждению заноса, возникновения и распространения особо опасных болезней животных и птицы на территории  Гаринского городского округа

     В целях реализации Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года N 4979-1 "О ветеринарии" , постановления правительства Свердловской области от 6 августа 2004 года N 743-ПП «О Примерных правилах содержания домашних животных в Свердловской области», постановления правительства Свердловской области от 3 мая 2018 года N 272-ПП О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.08.2004 № 743-ПП «О Примерных правилах содержания домашних животных в Свердловской области», на основании Распоряжения Правительства Свердловской области от 12.09.2018г. № 556-РП «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению возникновения и распространения заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота на территории Свердловской области» », на основании Распоряжения Правительства Свердловской области от 12.09.2018г. № 557-РП «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению заноса и распространения возбудителя гриппа птиц на территории Свердловской области» предупреждению заноса, распространения  этих заболеваний на территории Гаринского городского округа , руководствуясь   Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить  План мероприятий по предупреждению возникновения

и распространения заразного узелкового  дерматита крупного рогатого скота

на территории Гаринского городского округа.
 2.  Утвердить  План мероприятий по предупреждению заноса, распространения возбудителя гриппа птиц (прилагается).

 3. Постановление администрации Гаринского городского округа от 30.04.2019 г № 179 «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению заноса, возникновения и распространения особо опасных болезней животных и птицы на территории  Гаринского городского округа» считать утратившим силу.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
 5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
 6. Контроль за исполнением данного постановлентия оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                   C.E.Величко

[image: image1.jpg]